
DeLaval Ayak Bakım Çözeltisi DA 
Mükemmel ayak bakımı 
 

Ayak ve tırnak problemleri  kayıp demektir!
İnekler için ayak ve tırnak sağlığı doğal 
aktivitelerini ve ekonomik verimliliklerini devam 
ettirebilmeleri için çok önemlidir. Ayak ve tırnak 
problemleri işletmenin verimliliğini değişik 
şekillerde olumsuz etkiler.  
Ayak ve tırnak problemlerinin direkt etkileri; 
yüksek tedavi masrafı, tedavi için kullanılan 
antibiyotiklerle bulaşık atılan süt, kızgınlık 
döngüsünün yavaşlaması ve işletme için zaman 
kaybıdır.    

Dolaylı olarak mastitis riski artar ve süt verimi 
azalır. Vücut kondüsyonu bozulur, kilo kaybı 
başlar ve çok kaliteli damızlıkların sürüden 
ayrılmasına hatta ölümlere sebep olur. Ayak 
ve tırnak problemlerinin tedavisi için inek başı 
maliyeti yaklaşık  250* Euro civarındadır. 
İnekler konuşamaz ama her problem için önceden 
bazi sinyaller verir.

Önlem almak tedavi etmekten daha ucuz ve 
etkilidir. 

 * Kaynak: Araştırma, C. Guard, Cornell University
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Bakım çok önemlidir
Araştırmalar, düzenli tırnak bakımı ve etkili ayak banyosu 
uygulamasının ayak/tırnak problemlerini minimuma 
indirdiğini gösteriyor. Bizim önerimiz ineklere haftada en az 
bir kez temiz bir ayak banyosu uygulamasıdır.  Bu banyo 
uygulamasında etkili ve markalı bir çözeltinin kullanılması 
gerekmektedir.

DeLaval Ayak Bakım Çözeltisi DA banyo veya 
püskürtme olarak kullanılabilen konsantre bir çözeltidir.
DeLaval Ayak Bakım Çözeltisi DA; quaternary ammonium ve 
asitlerin bileşiminden oluşturulmuş ayak bakım programı için 
mükemmel bir çözeltidir. DeLaval DA patentli bir üründür. 
Ayak/tırnak bakımı için çeşitli iklim koşullarında etkisi 
kanıtlanmış bir üründür.    

Çevre dostu
Turuncu renkli ürün, antibiyotik, formaldehit, bakır sülfat 
veya diğer ağır metalleri içermediğnden çevre ve süte 
bulaşma yönünden risk oluşturmaz.

DeLaval ayak banyosu DA ve DeLaval otomatik 
ayak banyosu teknesi AFB1000.

Bakım tedaviden daha etkili ve ekonomiktir!

Kullanım şekli

DeLaval Ayak Bakım Çözeltisi, klasik beton çukurlarda kullanıldığı gibi, DeLaval PVC ayak banyosu veya DeLaval Otomatik 
ayak banyosu AFB1000 ile kullanılabilir.

DeLaval Ayak Bakım Çözeltisi 1'e 49 sulandırılarak kullanılır. Çözeltinin etkisini gösterebilmesi için yaklaşık 250* inek 
geçişinden sonra yenilenmelidir.Haftada en az 3 kez ayak banyosu çözeltisi kullanılmalıdır.
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Bayi Bilgileri : 

DeLaval PVC Ayak Banyo Teknesi                                        
200Lt(200x85x165cm) 

Ayak bakım programının en etkili çözümü.


